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Medborgarförslag - Gör om parken på 
Tussmötevägen till en skulpturpark 

 

Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner tjänsteutlåtandet 

som svar på medborgarförslaget. 

 

 

  

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har fått ett 

medborgarförslag från en person som bor i Östberga. Personen vill 

att parken på höjden mellan Tussmötevägen och Huddingevägen 

ska bli en skulpturpark. Skulpturerna är konstverk som personer 

från Östberga har skapat.  

 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tycker att förslaget är bra 

men tror inte att det går att bygga en skulpturpark just där. 

Anledningen är att det ska byggas mycket nya bostäder på platsen 

och det är planer som funnit länge.  

 

Förvaltningen tycker att det är viktigt med fina parker och 

grönområden och ska jobba för att det ska bli en bra park även efter 

att de nya husen har byggts.  

Bakgrund/Ärendet 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har fått ett 

medborgarförslag från en person som bor på Tussmötevägen i 

Östberga. Personen vill att parken på höjden mellan Tussmötevägen 

300-304 och Huddingevägen ska omvandlas till en skulpturpark. 

Skulpturerna ska helst vara gjorda av lokala konstnärer och bör 

bytas ut med jämna mellanrum.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen stadsmiljö och lokaler.  

Synpunkter och förslag 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltningen tycker att förslaget 

är intressesant men tror inte att det går att genomföra. 

Exploateringskontoret inom Stockholms stad planerar att uppföra 

punkthus med bostäder på platsen och planering har kommit så pass 

långt att det förmodligen är svårt att ändra.  

 

Stockholms stad tog under åren 2016-2019 fram ett planprogram för 

hela Östberga. I programmet presenteras vilka platser som kan 

bebyggas med nya bostäder och parken i fråga är en sådan plats. 

Under 2021 kommer detaljplanearbetet inledas för de nya 

bostäderna vid Tussmötevägen.  

 

Stadsdelsförvaltningen anser precis som förslagsställaren att det är 

viktigt med gröna värden i staden och att parker för rekreation bör 

prioriteras när och om så är lämpligt.  

 

Förvaltningen för en fortsatt dialog med exploateringskontoret om 

att utveckla platsen så att den kan bli en resurs för de boende trots 

att nya bostäder uppförs på platsen.  

Bilaga 

1. Medborgarförslag 
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